nostris facere debemus. Est etiam actum expresse, quod predicti 

nostri eastrenses nobis servire et assistere eum suis munitionibus 
et etiam suis personis propriis contra quemcunque hominem fide- 

liter perpetuis temporibus tenebuntur, eorum consangwineis, si eis 

iniuria inferretur a nobili viro Craftone de Hohenloch, quem 

Schroto et Rabeno iunior ad biennium exceperunt, et nobilibus viris 
Conrado et Gozone fratribus de Hohenloch, quos Rabeno 

senior et Gozo filius suus etiam ad VIII annos exeeperunt, duntaxat 

exceptis, contra quos videlieet eorum cönsangwineos, quam diu 

iustitia eontentari voluerint, et contra etiam illos de Hoenloch 

predictos, quam diu eorum termini quibus eos exceperunt duraverint, 

iidem nostri castrenses cum eorum personis nos . . iuvare nulla- 
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tenus tenebuntur; terminis vero eorundem de Hohenloch expiran- 
tibus et si ipsorum eastrensium consangwinei nollent iustitia con- 
tentari, tune contra illos sicut et contra alios nos iuvare et nobis 

assistere tenebuntur. Quilibet etiam ipsorum secundus in armis 
servire tenetur, si contingeret gwerram aliquam nos habere. Item 

eondietum extitit, si, quod absit, eum Craftone de Hohenloch, 

quem Sehroto et Rabeno iunior exceperunt, gwerram habere nos 

contingeret, tunc Rabeno senior et Gozo filius eius cum personis 
suis et munitionibus nobis servire et assistere tenebuntur. Et hoc 
idem Schroto et Rabeno iunior nobis faeere tenentur, si cum Co n- 

rado et Gozone de Hohenloch, quos Rabeno senior et Gozo 
fillus suus exceperunt, gwerram contigerit nos habere. Nec dicti 

castrenses nostri aliquem quaeunque de causa contra nos . . ad 

dietas munitiones Nuwenfels aliqualiter intromittent. Ipsi etiam ex- 

nune inantea se minime obligaverunt, nisi super eo nos requirant 

et ad id noster consensus accesserit et voluntas. Nos vero pro 

huiusmodi servicio ecclesie nostre impendendo . . . XL libras hallen- 

sium eis dabimus, quarum XX expediri volumus in festo beati Ja- 
cobi apostoli proxime affuturo; quibus expeditis redditus XX libra- 
rum in bonis eorum propriis et liberis dieto castro nostro Husen 

magis vieine iacentibus aut in bonis consimilibus . . comparare 
nobisque in feudum castrense hereditarium denumerare ipsique et 

post eos eorum heredes recipere et more aliorum bonorum castren- 
sium in dieto castro Husen deservire fideliter tenebuntur. Et post- 

quam redditus huiusmodi sic denumeraverint, extune in octava